iiij Idus. S. Damasii Ep. et Conf.
 ij Idus.
 i Idus. S. Luciae v. et m.
 xix Chal. Jan.
 xvij Chal.
 xvij Chal.
 xvj Chal. Luciani P. sol in capricornis.
 xv Chal.
 xiv Chal.
 xiiij Chal. Vigilia Apost.
 xij Chal. S. Thomæ Apost. duplex.

A xj Chal.
 x Chal.
 ix Chal. Vig. Nativitatis Domini.
 viij Chal. Nat. Domini Nostri Jesu Christi et
 S. Anastasie Martyris.
 vij Chal. S. Stephani Protomartyris Duplex.
 vj Chal. S. Joh. Evang. Duplex.
 v Chal. SS. Innocentium. Duplex.
 iv Chal. S. Thome Episc. et M.
 iiij Chal. S. Florentii Episc. et Conf.
 ij Chal. S. Silvestri Pape et Conf.

INCIPIIT BEDÆ MARTYROLOGIUM ⁽⁶⁾

*Januarius habet dies xxxi, luna xxx. Signum Capri-
 cornii. Nox habet horas xvi, dies viii.*

Jani prima dies, et septima sine tenetur.
 Kal. Jan. Circumcisio Domini, et sanctæ Martinæ,
 et sancti Concordii.
 iiij Non. S. Macharii Abb.
 iiij Non. S. Genosse Virg.
 ij Non. SS. Aquilini, Gemini, Quinti.
 Non. Symeonis Profetæ.
 viij Idus Epyphania Domini.
 vij Idus. Luciani Presbiteri.
 vj Idus. Severini Confessoris.
 v Idus. S. Martiane Virg.
 iiij Idus. Pauli Primi Heremite.
 iiij Idus. S. Salvii Conf.
 ij Idus. Eductio Jesu ex Ægypto, et S. Basilii Ep.
 Idus. Octava Epyphanie et S. Hilarii Episc.
 xix Chal. S. Felicis Presbiteri.
 xvij Chal. S. Mauri Abb.
 xvij Chal. Marcelli Papæ et Mart.
 xvj Chal. Antonii Monachi.
 xv Chal. Sol in aquarium. S. Priscæ Virg.
 xiv Chal. SS. Marii et Martæ.
 xiiij SS. Mart. Fabiani et Sebastiani.
 xij Chal. S. Agnetis Virg.
 xj Chal. S. Vincentii Mart.
 x Chal. S. Emerentianæ Virg.
 ix Chal. S. Timothei Apostoli.
 viij Chal. Conversio S. Pauli,
 vij Chal. S. Policarpi Presbiteri * eodem die
 Translatio B. Zenobii.
 vj Chal. Depositio S. Johannis Chrysostomi.

(6) Vetustissimum est *Martyrologium Bedæ* (ut in codice inscribitur) quod hic procedimus. Neque *Martyrologium*, neque *Bedæ* illud ego existimaverim, sed *Kalendarium*, cum nuda sanctorum nomina contineat, sed fortassis ex *Bedæ Martyrologio* erutum, atque hic illic auctum atque interpositum. Exstat codex unde illud in lucem emittimus in Laurentiana celeberrima bibliotheca, pluteo xvi, n. 6. Missalis autem liber est ad sæculum xi revocandus videtur, uti et *Martyrologium Bedæ*, quod in ejus fronte legitur. Animadverti autem tum in hoc, tum in cæ-

v Chal. S. Agnetis Secundæ.
 iv Chal.
 iiij Chal.
 ij Chal. S. Geminiani Episc., et Conf.
*Februarius habet dies xxviii. et anno bissestili xx et
 ix, luna xxviii, anno bissestili xxx. Signum Aquarii.
 Nox habet horas xiv, dies x.*
 Ast Februi quarta est, procedit tertia fini.
 Chal. Febr. Sanctæ Brigidæ Virg., et S. Severii
 Archiep.
 iv Non. Purificatio S. Mariæ.
 iiij Non. S. Blasi Episc. et Mart.
 ij Non.
 Nonas. S. Agathæ Virginis.
 viij Idus.
 vij Idus.
 vi Idus. S. Yventii Episc.
 v Idus.
 iv Idus SS. Zobic. Hyrenei, Jacinti, Amanti, et
 S. Scolasticæ Virg.
 iiij Idus. SS. Caloceri, Parthenii, Desiderii *
 S. Eufraxiæ Virg.
 ij Idus.
 Idus.
 xvj Chal. Mart. S. Valentini Episc. et Mart.
 xv Chal. Sol in pisces. SS. Martirum Faustini, et
 Jovidæ.
 xiv Chal. S. Julianæ Virg. *Abrasum hic nomen ali-
 cujus Sancti. Et hoc positum.*
 xiiij Chal. S. Polocronii.
 xij Chal.
 D xi Chal. S. Gavini Presbiteri.
 x Chal. S. Gagi Papæ.